
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup i dostawa sprzętu komputerowego na potrzeby Urzędu Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA JELCZ-LASKOWICE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931934880

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Wincentego Witosa 24

1.4.2.) Miejscowość: Jelcz-Laskowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 55-220

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um.zamowienia2@jelcz-laskowice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.um.jelcz-laskowice.finn.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00428092

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00416369

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
Wykonawca zobowiązany jest ząłączyć do oferty wypełniony załącznik nr 1a do SWZ oraz wskazane poniżej przedmiotowe
środki dowodowe dotyczące oferowanego sprzętu komputerowego (zgodnie z informacjami zawartymi w załączniku nr 1a do
SWZ, tj.):
1. KOMPUTER STACJONARNY (komputer):
1) Certyfikaty:
a) Certyfikat ISO 9001 dla producenta sprzętu
b) Certyfikat ISO 50001 dla producenta sprzętu
c) Certyfikat ISO 14001 dla producenta sprzętu
d) Deklaracja zgodności CE
e) Certyfikat TCO, wymagana certyfikacja na stronie: http://tcocertified.com/product-finder/ (załączyć wydruk zstrony)
f) Certyfikat ISO 9001: 2008 na świadczenie usług serwisowych oraz posiadanie autoryzacji producenta komputera dla firmy
serwisującej.
2) Potwierdzenie spełnienia kryteriów środowiskowych, w tym zgodności z dyrektywą RoHS Unii Europejskiej;
3) oświadczenie producenta lub podmiotu realizującego serwis w przypadku wystąpienia awarii dysku twardego w
urządzeniu objętym aktywnym wparciem technicznym, uszkodzony dysk twardy pozostaje u Zamawiającego
4) wydruk potwierdzający spełnienie wymogu 80plus dla zasilacza (wydruk ze strony/podstron
https://www.clearesult.com/80plus/) potwierdzony przez producenta lub oświadczenie producenta komputera
poświadczające, że wskazane przez wykonawcę zasilacze spełniają 80plus.
Uwaga:
W przypadku kiedy u producenta komputera występuje kilka zasilaczy, które są montowane na etapie produkcji w fabryce,

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00428092/01 z dnia 2024-07-24

2024-07-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



należy załączyć wydruki dla wszystkich zasilaczy
5) na potwierdzenie zgodności z systemami operacyjnymi i standardami dokument w postaci wydruku potwierdzający
certyfikację rodziny produktów bez względu na rodzaj obudowy, dodatkowo potwierdzony przez producenta oferowanego
komputera.
6) oświadczenie producenta dot. głośności jednostki centralnej mierzonej zgodnie z normą ISO 7779 oraz wykazanej
zgodnie z normą ISO 9296 w pozycji obserwatora w trybie pracy dysku twardego (IDLE) wynosząca maksymalnie 30 dB
2. MONITOR:
1) Wydruk ze strony Energy Star :https://www.energystar.gov/productfinder/ wskazujący dane zużycia dla oferowanego
sprzętu
2) Certyfikat ISO 9001:2000 na świadczenie usług serwisowych oraz posiadanie autoryzacji producenta komputera
3) Oświadczenie producenta komputera, że w przypadku nie wywiązywania się z obowiązków gwarancyjnych oferenta lub
firmy serwisującej, przejmie na siebie zobowiązania związane z serwisem zgodnie z udzielonym wsparciem.
4) Certyfikaty:
a) ISO 13406-2 lub ISO 9241,
b) EPEAT Gold dla Polski,
c) Energy Star,
d) Certyfikat TCO, wymagana certyfikacja na stronie: http://tcocertified.com/product-finder/ (załączyć wydruk ze strony)
4) W razie wątpliwości co do zgodności oferowanych sprzetów z wymogami OPZ, Zamawiający może wezwać Wykonawcę
do przedstawienia kart technicznych produktów.

Po zmianie: 
Wykonawca zobowiązany jest ząłączyć do oferty wypełniony załącznik nr 1a do SWZ oraz wskazane poniżej przedmiotowe
środki dowodowe dotyczące oferowanego sprzętu komputerowego (zgodnie z informacjami zawartymi w załączniku nr 1a do
SWZ, tj.):
1. KOMPUTER STACJONARNY (komputer):
1) Certyfikaty:
a) Certyfikat ISO 9001 dla producenta sprzętu
b) Certyfikat ISO 50001 dla producenta sprzętu
c) Certyfikat ISO 14001 dla producenta sprzętu
d) Deklaracja zgodności CE
e) Certyfikat TCO, wymagana certyfikacja na stronie: http://tcocertified.com/product-finder/ (załączyć wydruk zstrony)
f) Certyfikat ISO 9001: 2008 na świadczenie usług serwisowych oraz posiadanie autoryzacji producenta komputera dla firmy
serwisującej.
2) Potwierdzenie spełnienia kryteriów środowiskowych, w tym zgodności z dyrektywą RoHS Unii Europejskiej;
3) oświadczenie producenta lub podmiotu realizującego serwis w przypadku wystąpienia awarii dysku twardego w
urządzeniu objętym aktywnym wparciem technicznym, uszkodzony dysk twardy pozostaje u Zamawiającego
4) wydruk potwierdzający spełnienie wymogu 80plus dla zasilacza (wydruk ze strony/podstron
https://www.clearesult.com/80plus/) potwierdzony przez producenta lub oświadczenie producenta komputera
poświadczające, że wskazane przez wykonawcę zasilacze spełniają 80plus.
Uwaga:
W przypadku kiedy u producenta komputera występuje kilka zasilaczy, które są montowane na etapie produkcji w fabryce,
należy załączyć wydruki dla wszystkich zasilaczy
5) na potwierdzenie zgodności z systemami operacyjnymi i standardami dokument w postaci wydruku potwierdzający
certyfikację rodziny produktów bez względu na rodzaj obudowy, dodatkowo potwierdzony przez producenta oferowanego
komputera.
6) oświadczenie producenta dot. głośności jednostki centralnej mierzonej zgodnie z normą ISO 7779 oraz wykazanej
zgodnie z normą ISO 9296 w pozycji obserwatora w trybie pracy dysku twardego (IDLE) wynosząca maksymalnie 30 dB
2. MONITOR:
1) Certyfikat ISO 9001:2000 na świadczenie usług serwisowych oraz posiadanie autoryzacji producenta komputera
2) Oświadczenie producenta komputera, że w przypadku nie wywiązywania się z obowiązków gwarancyjnych oferenta lub
firmy serwisującej, przejmie na siebie zobowiązania związane z serwisem zgodnie z udzielonym wsparciem.
3) Certyfikaty:
a) ISO 13406-2 lub ISO 9241,
b) EPEAT Gold dla Polski,
c) Certyfikat TCO, wymagana certyfikacja na stronie: http://tcocertified.com/product-finder/ (załączyć wydruk ze strony)
4) W razie wątpliwości co do zgodności oferowanych sprzetów z wymogami OPZ, Zamawiający może wezwać Wykonawcę
do przedstawienia kart technicznych produktów.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 
1. KOMPUTER STACJONARNY (komputer):
1) Certyfikaty:
a) Certyfikat ISO 9001 dla producenta sprzętu
b) Certyfikat ISO 50001 dla producenta sprzętu
c) Certyfikat ISO 14001 dla producenta sprzętu

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00428092/01 z dnia 2024-07-24

2024-07-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



d) Deklaracja zgodności CE
e) Certyfikat TCO, wymagana certyfikacja na stronie: http://tcocertified.com/product-finder/ (załączyć wydruk zstrony)
f) Certyfikat ISO 9001: 2008 na świadczenie usług serwisowych oraz posiadanie autoryzacji producenta komputera dla firmy
serwisującej.
2) Potwierdzenie spełnienia kryteriów środowiskowych, w tym zgodności z dyrektywą RoHS Unii Europejskiej;
3) oświadczenie producenta lub podmiotu realizującego serwis w przypadku wystąpienia awarii dysku twardego w
urządzeniu objętym aktywnym wparciem technicznym, uszkodzony dysk twardy pozostaje u Zamawiającego
4) wydruk potwierdzający spełnienie wymogu 80plus dla zasilacza (wydruk ze strony/podstron
https://www.clearesult.com/80plus/) potwierdzony przez producenta lub oświadczenie producenta komputera
poświadczające, że wskazane przez wykonawcę zasilacze spełniają 80plus.
Uwaga:
W przypadku kiedy u producenta komputera występuje kilka zasilaczy, które są montowane na etapie produkcji w fabryce,
należy załączyć wydruki dla wszystkich zasilaczy
5) na potwierdzenie zgodności z systemami operacyjnymi i standardami dokument w postaci wydruku potwierdzający
certyfikację rodziny produktów bez względu na rodzaj obudowy, dodatkowo potwierdzony przez producenta oferowanego
komputera.
6) oświadczenie producenta dot. głośności jednostki centralnej mierzonej zgodnie z normą ISO 7779 oraz wykazanej
zgodnie z normą ISO 9296 w pozycji obserwatora w trybie pracy dysku twardego (IDLE) wynosząca maksymalnie 30 dB
2. MONITOR:
1) Wydruk ze strony Energy Star :https://www.energystar.gov/productfinder/ wskazujący dane zużycia dla oferowanego
sprzętu
2) Certyfikat ISO 9001:2000 na świadczenie usług serwisowych oraz posiadanie autoryzacji producenta komputera
3) Oświadczenie producenta komputera, że w przypadku nie wywiązywania się z obowiązków gwarancyjnych oferenta lub
firmy serwisującej, przejmie na siebie zobowiązania związane z serwisem zgodnie z udzielonym wsparciem.
4) Certyfikaty:
a) ISO 13406-2 lub ISO 9241,
b) EPEAT Gold dla Polski,
c) Energy Star,
d) Certyfikat TCO, wymagana certyfikacja na stronie: http://tcocertified.com/product-finder/ (załączyć wydruk ze strony)

Po zmianie: 
1. KOMPUTER STACJONARNY (komputer):
1) Certyfikaty:
a) Certyfikat ISO 9001 dla producenta sprzętu
b) Certyfikat ISO 50001 dla producenta sprzętu
c) Certyfikat ISO 14001 dla producenta sprzętu
d) Deklaracja zgodności CE
e) Certyfikat TCO, wymagana certyfikacja na stronie: http://tcocertified.com/product-finder/ (załączyć wydruk zstrony)
f) Certyfikat ISO 9001: 2008 na świadczenie usług serwisowych oraz posiadanie autoryzacji producenta komputera dla firmy
serwisującej.
2) Potwierdzenie spełnienia kryteriów środowiskowych, w tym zgodności z dyrektywą RoHS Unii Europejskiej;
3) oświadczenie producenta lub podmiotu realizującego serwis w przypadku wystąpienia awarii dysku twardego w
urządzeniu objętym aktywnym wparciem technicznym, uszkodzony dysk twardy pozostaje u Zamawiającego
4) wydruk potwierdzający spełnienie wymogu 80plus dla zasilacza (wydruk ze strony/podstron
https://www.clearesult.com/80plus/) potwierdzony przez producenta lub oświadczenie producenta komputera
poświadczające, że wskazane przez wykonawcę zasilacze spełniają 80plus.
Uwaga:
W przypadku kiedy u producenta komputera występuje kilka zasilaczy, które są montowane na etapie produkcji w fabryce,
należy załączyć wydruki dla wszystkich zasilaczy
5) na potwierdzenie zgodności z systemami operacyjnymi i standardami dokument w postaci wydruku potwierdzający
certyfikację rodziny produktów bez względu na rodzaj obudowy, dodatkowo potwierdzony przez producenta oferowanego
komputera.
6) oświadczenie producenta dot. głośności jednostki centralnej mierzonej zgodnie z normą ISO 7779 oraz wykazanej
zgodnie z normą ISO 9296 w pozycji obserwatora w trybie pracy dysku twardego (IDLE) wynosząca maksymalnie 30 dB
2. MONITOR:
1) Certyfikat ISO 9001:2000 na świadczenie usług serwisowych oraz posiadanie autoryzacji producenta komputera
2) Oświadczenie producenta komputera, że w przypadku nie wywiązywania się z obowiązków gwarancyjnych oferenta lub
firmy serwisującej, przejmie na siebie zobowiązania związane z serwisem zgodnie z udzielonym wsparciem.
3) Certyfikaty:
a) ISO 13406-2 lub ISO 9241,
b) EPEAT Gold dla Polski,
c) Certyfikat TCO, wymagana certyfikacja na stronie: http://tcocertified.com/product-finder/ (załączyć wydruk ze strony)

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00428092/01 z dnia 2024-07-24

2024-07-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-07-25 09:00

Po zmianie: 
2024-07-26 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-07-25 09:05

Po zmianie: 
2024-07-26 09:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-08-23

Po zmianie: 
2024-08-24

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00428092/01 z dnia 2024-07-24

2024-07-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup i dostawa sprzętu komputerowego na potrzeby Urzędu Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA JELCZ-LASKOWICE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931934880
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Wincentego Witosa 24
	1.4.2.) Miejscowość: Jelcz-Laskowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 55-220
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um.zamowienia2@jelcz-laskowice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.um.jelcz-laskowice.finn.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00428092
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00416369
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



